Tempus Open - Anja Lindroth

Anja Lindroth

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 02:30.51 AQUA-poang: 422 Datum: 2023-07-08 Tavling: LH-Games

2023

Tid

02:49.82

02:40.80

02:39.41

02:34.33

02:32.45

02:34.79

02:30.51

02:33.86

AQUA
294
346
356
392
407
388
422

394

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-06-27
2022-08-28
2023-02-04
2023-04-16
2023-05-28
2023-06-17
2023-07-08

2024-04-07

Tavling
Temporarrace-6

Swim for Life 2022
Sportringen Sprint Meet
Sportringen Swim Meet
Citadellsim 2023
Farsingadoppet 2023
LH-Games 2023

Sportringen Swim Meet 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=316742
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316742&amp;event=16&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316742&amp;event=16&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316742&amp;event=16&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316742&amp;event=16&amp;Result_sort=result_date.desc

